

---

## **PACHET CURATENIE**

I.D.: 66841330

---

Data publicarii	02.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 308,24 RON - 308,24 RON

---

Descriere: SAPUN LICHID WHITE 5 L = 2 BUC X 13.00= 26.00 LEI MATURA PLASTIC BICOLOR = 2 BUC X 9.43 = 18.86 LEI COADA METAL VERDE = 2 BUC X 6.50 = 13.00 LEI TOP GEAM 750 ML = 1 BUC X 3.76 = 3.76 LEI HARTIE IG.JUMBO GRI 1 STR. = 34 BUC X 3.00= 102.00 LEI HARTIE IG. MINI ALBA DEINK = 12 BUC X 4.80 = 57.60LEI SANO CLOR 1 L. = 6 BUC X 3.87 = 23.22 LEI ACE WC 700 ML. = 1 BUC X 6.00 = 6.00 LEI SENZATE BATISTE CUT. = 8 BUC X 3.90 = 31.20 LEI DETERGENT GRESIE-FAIANTA 1 L = 1 BUC X 8.80 = 8.80 LEI LAVETE BUMBAC -6/SET = 2 SET X 8.90 =17.80 LEI

---